
Institut für Romanische Sprachen - Sprechstunden WS 2017/18 (gültig ab 09.10.2017)
Campus WU, Gebäude D2, Eingang D 
an vorlesungsfreien Tagen entfallen die regulären Sprechstunden

Name Sprechstunde Büro DW E-Mail-Adresse

Prof. Franz Rainer Montag 10:30 - 11:30 Uhr D2.2.176 4746 franz.rainer@wu.ac.at

Prof. Martin Stegu Dienstag 11:30 - 12:30 Uhr D2.2.172 4726 martin.stegu@wu.ac.at

Ludmila Cichon Montag 14:00 - 15:00 Uhr D2.2.188 4227 ludmila.cichon@wu.ac.at

Hélène Czyhir Montag 11:00 - 12:00 Uhr D2.1.234 4229 helene.czyhir@wu.ac.at

Fiorenza Fischer Dienstag 15:00 - 16:00 Uhr D2.2.186 4732 fiorenza.fischer@wu.ac.at

Ana García-Esteban
Mittwoch 15:00 - 16:00 Uhr nach 
Voranmeldung per E-Mail

D2.1.228 4750 ana.garcia-esteban@wu.ac.at

Renate George Freitag 12:45 - 13:45 Uhr D2.1.242 4228 renate.george@wu.ac.at

Gustavo Luis Gomes Araujo nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.220 5509 gustavo.luis.gomes.araujo@wu.ac.at

Regina Göke Mittwoch 16:00 - 17:00 Uhr D2.2.166 4730 regina.goeke@wu.ac.at

Peter Handler Mittwoch 15:00 - 16:00 Uhr D2.2.184 4991 peter.handler@wu.ac.at

Claudia Katnik Montag 13:45 - 14:45 Uhr D2.1.164 4975 claudia.katnik@wu.ac.at

Miriam Leibbrand Dienstag 15:00 - 16:00 Uhr D2.2.164 4055 miriam.leibbrand@wu.ac.at

Maria Luisa Longhin Montag 16:00 - 17:00 Uhr D2.1.162 4747 maria.luisa.longhin@wu.ac.at

Lionel Eduardo Magnacco Mittwoch 14:00 - 16:00 Uhr D2.1.240 5204 lionel.eduardo.magnacco@wu.ac.at

María Dolores Millán Fernández Dienstag 13:00 - 15:00 Uhr D2.1.176 5364 mmillanf@wu.ac.at

Pilar Pérez Cañizares Mittwoch 11:00 - 12:00 Uhr D2.2.162 4748 pilar.perez.canizares@wu.ac.at

Martina Ritter-Catany Gelabert nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.238 5023 martina.ritter@wu.ac.at

Carlos Rivero Montag 16:30 - 17:00 Uhr D2.1.250 5361 carlos.rivero@wu.ac.at

Estelle Sauvêtre Montag 09:30 - 10:30 Uhr D2.1.228 4226 estelle.sauvetre@wu.ac.at

Brigitte Schatzl nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.166 5316 brigitte.schatzl@wu.ac.at

Dorothea Schmidthaler Mittwoch 09:30 - 10:30 Uhr D2.1.232 4217 dorothea.schmidthaler@wu.ac.at

Johannes Schnitzer nach Vereinbarung per E-Mail D2.2.180 4749 johannes.schnitzer@wu.ac.at

Brigitte Seidler-Lunzer Donnerstag 14:00 - 15:00 Uhr D2.1.230 5313 brigitte.seidler-lunzer@wu.ac.at

Peter Streicher Donnerstag 14:45 - 15:45 Uhr D2.1.236 4727 peter.streicher@wu.ac.at

Liviana Valese nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.220 5509 liviana.valese@wu.ac.at

Remedios Veiga Gómez nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.220 5509 remedios.veiga-gomez@wu.ac.at

Holger Wochele nach Vereinbarung per E-Mail D2.1.244 5362 holger.wochele@wu.ac.at
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